הקנס ישולם ב-20 תשלומים חודשיים
התשלומים אחד תשלום אי שלאחריו. חודש לכל וב-01 1.9.14 מיום החל ורצופים, שווים

מיידי. לפירעון תעמוד הקנס שיתרת לכך יגרום במועד,

תקופת במהלך מסמים גמילה לטיפול הנאשם של התאמתו את לבחון שב"ס שלטונות בפני ממליצה אני
מאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ד, 25/06/2014 במעמד הנוכחים.

ליאורה ברודי, שופטת